Cyabl 06LLeit topucankLumy ropoga Mocksbl oduLManbHbIA nopTan

02-2268/2025 (babyLIKNHCKUIA paiOHHbIN CyA, FpaXKaaHCKoe, NepBas MHCTaHLUSA)

06Lwwas uHopmayus

YHUKanbHbI AEHTUGMKATOP Aena
77RS0001-02-2024-016501-09
Homep gena ~ matepuana
02-2268/2025 (02-9962/2024) ~ M-7218/2024
[ata noctynieHvs

02.11.2024
CTOpOHbI

WcTewn: NlapuH O.T.
OTBeTumK: fictpebos K./, Sictpe6osa E.B.

Cyabs

MepkyLwosa A.C.

KaTeropus gena

137 - VIHble XWnLLHbIe Crnopbl
TekyLLee cocTosHUE
MprOCTaHOBNEHO - YYacTue OTBeTUMKA B 60eBbIX AENCTBUSX, BbINONHEHNE 33434 B YCI0BUAX YPE3BbIYaNHOro 1 BOEHHOTO

nosaoxeHMs

ABWXeHwne aena

[loKyMeHT-ocHOBaHue

UcTopusa cocToaHnii
Aata CocTosiHne
02.11.2024 | PeruncTtpauums NnocTynueLlero

11.11.2024

25.12.2024

19.03.2025

3aaBneHnsa

3anBneHne NprHATO K
Npov3BoACTBY

PaccmoTtpeHne

MpuocTaHoBieHO

UcTtopuss MecToHaxoxxgeHus

fata

11.11.2024
04.12.2024
24.12.2024
22.01.2025
19.02.2025
05.03.2025

18.03.2025

Cype6Hble 3acefaHusn

fAaTtawn
Bpemsi

25.12.2024
10:25

OnpepeneHne 06 N3MeHeHU OCHOBaHWUSA 1AV NpeAMeTa 1Ucka, yBenYeHUy pasmepa
NCKOBbIX TpeboBaHuii (cT. 39 MK, cT. 46 KAC)

OnpegeneHne o NPUOCTaHOBAEHUI MPON3BOACTBA MO Aeny

MecToHaxoxzaeHune KommeHTapwii
Y cyapun

B kaHuenspun

Y cyapun

B kaHuenspuu

Y cyapun

B kaHuenapuu

Y cyapun
Wcnonb3osanock ayano/
3an Craauns PesynbTat OcHoBaHue BUAEO
npoToKonnpoBaHue
304 MpeaBaputensHoe HasHaueHo

cyaebHoe 3acefaHne | cypebHoe

3acefaHuve


https://mos-gorsud.ru/
https://mos-gorsud.ru/

fAatan
Bpems

20.02.2025
11:00

19.03.2025
12:00

[AOKYMEHTbI

fata
AOKYyMeHTa

02.11.2024
02.11.2024
02.11.2024
11.11.2024
11.11.2024

25.12.2024

20.02.2025

19.03.2025

304

304

Craaus

CynebHoe 3aceaaHune

Cype6Hoe 3aceaaHve

Bupa pokymeHTa

PesynbTaTt

OTnoxeHo

MpuocTaHosneHo

KBVITaHU'VIH 06 onsiate rocnoLInHbI

Wcnone3osanock ayano/
OcHoBaHune BUnAeo
NpoTOKO/IMpOBaHVe

WHble npuymnHBbI

YyacTue oTBeTUMKa B 60eBbIX
[eACTBUSAX, BbIMOSIHEHVE 3aa4
B YC/IOBVISIX Ype3BbIUYaiHOro Uan
BOEHHOTO MONOXEHNS

TexHuyecknin akT pacnpeaeneHua aen B 31eKTPOHHOM BUAe

VickoBoe 3asiBneHve

OnpegeneHune o NPYHATVN 3aBNEHNS K MPOU3BOACTBY

OnpeseneHune 0 HasHayYeHUV NpeABapUTeNbHOrO CyAe6HOro 3acejaHns

Onpezenervie 06 N3MEHEeHUV 0OCHOBAHWA UV NPeAMeTa 1CKa, YBeMYeHN pa3Mepa UCKOBbIX TpeboBaHMii (cT. 39 TTIK,

cT. 46 KAQ)

Onpegenexne 06 N3MEHEHVN OCHOBAHVIA VNV NPeAMETa 1CKa, yBENNYEHNI pa3mepa NCKOBbIX Tpe6oBaHwii (cT. 39 TTIK,

cT. 46 KAQ)

OnpegeneHue 0 NPYOCTAHOBNEHU NPOV3BOACTBA MO Aeny



