



02-2268/2025 (Бабушкинский районный суд, гражданское, первая инстанция)

Общая информация

Уникальный идентификатор дела

77RS0001-02-2024-016501-09

Номер дела ~ материала

02-2268/2025 (02-9962/2024) ~ М-7218/2024

Дата поступления

02.11.2024

Стороны

Истец: Ларин О.Т.

Ответчик: Ястребов К.Д., Ястребова Е.В.

Судья

Меркушова А.С.

Категория дела

137 - Иные жилищные споры

Текущее состояние

Приостановлено - Участие ответчика в боевых действиях, выполнение задач в условиях чрезвычайного или военного положения

Движение дела

История состояний

Дата	Состояние	Документ-основание
02.11.2024	Регистрация поступившего заявления	
11.11.2024	Заявление принято к производству	
25.12.2024	Рассмотрение	Определение об изменении основания или предмета иска, увеличении размера исковых требований (ст. 39 ГПК, ст. 46 КАС)
19.03.2025	Приостановлено	Определение о приостановлении производства по делу

История местонахождения

Дата	Местонахождение	Комментарий
11.11.2024	У судьи	
04.12.2024	В канцелярии	
24.12.2024	У судьи	
22.01.2025	В канцелярии	
19.02.2025	У судьи	
05.03.2025	В канцелярии	
18.03.2025	У судьи	

Судебные заседания

Дата и время	Зал	Стадия	Результат	Основание	Использовалось аудио/видео протоколирование
25.12.2024 10:25	304	Предварительное судебное заседание	Назначено судебное заседание		

Дата и время	Зал	Стадия	Результат	Основание	Использовалось аудио/видео протоколирование
20.02.2025 11:00	304	Судебное заседание	Отложено	Иные причины	
19.03.2025 12:00	304	Судебное заседание	Приостановлено	Участие ответчика в боевых действиях, выполнение задач в условиях чрезвычайного или военного положения	

Документы

Дата документа	Вид документа
02.11.2024	Квитанция об оплате госпошлины
02.11.2024	Технический акт распределения дел в электронном виде
02.11.2024	Исковое заявление
11.11.2024	Определение о принятии заявления к производству
11.11.2024	Определение о назначении предварительного судебного заседания
25.12.2024	Определение об изменении основания или предмета иска, увеличении размера исковых требований (ст. 39 ГПК, ст. 46 КАС)
20.02.2025	Определение об изменении основания или предмета иска, увеличении размера исковых требований (ст. 39 ГПК, ст. 46 КАС)
19.03.2025	Определение о приостановлении производства по делу